Республика Татарстан
Аксаринское сельское поселение
Заинского муниципального района

Ул. Ленина, д. 4а2, с. Аксарино, Заинский район,
Республика Татарстан (423501)
тел. 3-73-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“26” марта 2019 г.

Татарстан Республикасы
Зэй муниципаль района
Аксар авыл эцирлеге

Ленин урамы, 42а нче йорт, Аксар авылы,
Зэй районы, Татарстан Республикасы

(423501) тел. 3-73-42

КАР АР
№  1

О внесении изменений в Постановление Главы
Аксаринского сельского поселения от
11.03.2014 №1 «О порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с их должностным положением
или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан

постановляю:

1.Внести изменение в Постановление Главы Аксаринского сельского
поселения от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения отдельными категориями
лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его
реализации» следующего содержания:

1.1. В абзаце 2 части 2слова «с правом решающего голоса» заменить
словами «с правом решающего голоса, работающий в комиссии на постоянной
(штатной) основе».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных
стендах, на официальном сайте Заинского муниципального района и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аксаринского
сельского поселения Ю.И.Г ильманов